
代表挨拶
     

当社のホームページをご覧頂きありがとうございます.
 
平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 弊社は、昭和48年　丸信鉄工を創立し、昭和55年に有限会社丸信鉄工に致しました。
このころより一部自動化にしてさまざまの分野の生産技術研究し、平成6年に工場設備の大半を自動化に致しました。
夢を拡げる未知領域への挑戦が 産業界への技術革新に一層の厚みを加えていく企業としてお客様に満足いただけるよう
に心掛けております。
 代表取締役社⻑  ⼟本 忍

代表ご挨拶


